

Årsredovisning för
Adminlådan AB

559281-2977

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lotta Eriksson
Styrelseledamot

2025-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adminlådan AB, 559281-2977, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultation och administration i musikbranchen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningens minskning kommer sig av att ägaren av bolaget tagit en anställning i annat bolag och medvetet dragit ner på sina uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	114 551	455 560	1 343 117	1 104 386
Resultat efter finansiella poster	49 721	110 051	481 647	245 540
Soliditet %	92,6	93,6	65,6	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	431 787	85 259
Balanseras i ny räkning		85 260	-85 259
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			58 957
Belopp vid årets utgång	25 000	317 047	58 957

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	317 047
Årets resultat	58 957
Summa	376 004
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	376 004
Summa	376 004

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 551	455 560
Övriga rörelseintäkter		19 755	589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 306	456 149
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 640	-54 172
Personalkostnader		0	-292 532
Övriga rörelsekostnader		-915	-330
Summa rörelsekostnader		-87 555	-347 034
Rörelseresultat		46 751	109 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 992	2 124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-1 188
Summa finansiella poster		2 970	936
Resultat efter finansiella poster		49 721	110 051
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		30 000	0
Resultat före skatt		79 721	110 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 764	-24 792
Årets resultat		58 957	85 259

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 031
Övriga fordringar		40 695	51 037
Summa kortfristiga fordringar		40 695	61 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 966	320 410
Summa kassa och bank		170 966	320 410
Summa omsättningstillgångar		211 661	381 478
SUMMA TILLGÅNGAR		561 661	731 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 047	431 787
Årets resultat		58 957	85 259
Summa fritt eget kapital		376 004	517 046
Summa eget kapital		401 004	542 046
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	180 000
Summa obeskattade reserver		150 000	180 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 888	0
Övriga skulder		769	431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	9 001
Summa kortfristiga skulder		10 657	9 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		561 661	731 478

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärdet	350 000	
Förändringar av anskaffningsvärdet		
Tillkommande fordringar		350 000
Utgående anskaffningsvärdet	350 000	350 000
Redovisat värde	350 000	350 000

Kommentar till not

Marknadsvärde: 394 816,27

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

Uppsala

Lotta Eriksson
Lotta Eriksson
Styrelseledamot

2025-02-13
Datum